









    
        [image: ]			
				
					
						
							 [image: OKI]
							
						

						
							 [image: OKI]
							
						

						
							[image: Search Oki]
						

						
							
								
							

							[image: search close]
						

						
							navigace 
							 
						
						
							Česká

						

					

					
						
							navigace
							
								[image: search OKI]
							

							
								
									
								

								[image: search close]
							

								KONTAKTUJTE NÁS
	HLEDÁNÍ PRODEJCE
	[image: Country] 
										Česká


						

						
							
								
									PRODUKTY

								
								
									

									
										
											PRODUKTY
										

										
											TISKÁRNY A MULTIFUNKČNÍ TISKÁRNY

											
												Barevné tiskárny a multifunkce
											

											
												Černobílé tiskárny
											

											
												Řádkové tiskárny
											

											
												Řada s bílým tonerem

											

											
												Tisk na přenosová média

											

											
												Tiskárny štítků

											

											
												Production & Packaging Printers
											

											
												Signage tiskárny
											

											
												Tiskárny pro zdravotnictví

											

										

										
											SPOTŘEBNÍ MATERIÁL A PŘÍSLUŠENSTVÍ

											
												Spotřební materiál, příslušenství
											

											
												Novinky o spotřebním materiálu
											

											
												Recyklace spotřebního materiálu
											

											
												Je můj spotřební materiál originální značky OKI?
											

										

										
											VÍCE

											
												Všechny tiskárny
											

											
												Promo akce
											

											
												Případové studie
											

											
												Produktové portfolio brožura
												New
											

										

									

								

							

							
								
									SLUŽBY A ŘEŠENÍ

								
								
									

									
										
											SLUŽBY A ŘEŠENÍ
										

										
											PODLE ODVĚTVÍ:

											
												Poskytovatelé tiskových služeb
											

											
												Průmysl, chemický průmysl a výroba
											

											
												Vzdělávání
											

											
												HoReCa a eventy
											

											
												Maloobchod
											

											
												Zahradnictví
											

											
												Zdravotní péče
											

											
												Kiosky
												New
											

										

										
											PODLE APLIKACE

											
												Packaging
												New
											

											
												Etikety
												New
											

											
												Transferový tisk a sítotisk
												New
											

											
												Pohlednice, tiskoviny a obálky
											

											
												Vizuální Komunikaci
												New
											

											
												Tisk - Kopírování - Skenování - Fax
												New
											

											
												Zdravotní snímky
											

											
												Automobilový průmysl a poznávací značky
											

											
												Personalizace
											

										

										
											VÍCE

											
												Případové studie
											

											
												Nástroje
											

										

									

								

							

							
								
									PODPORA A SERVIS

								
								
									

									
										
											PODPORA A SERVIS
										

										
											SPOTŘEBNÍ MATERIÁL A PŘÍSLUŠENSTVÍ

											
												Spotřební materiál a příslušenství  
											

											
												Novinky o spotřebním materiálu
											

											
												Recyklace spotřebního materiálu
											

											
												Je můj spotřební materiál originální značky OKI?
											

										

										
											KE STAŽENÍ

											
												Ovladače a nástroje
											

											
												Firmware
											

											
												Bezpečnostní listy
											

											
												Uživatelské příručky
											

										

										
											VÍCE

											
												Nejčastější dotazy
											

											
												Záruka
											

											
												Kompatibilita s OS
											

											
												Kontakt na podporu
											

										

									

								

							

							
								
									O NÁS

								
								
									

									
										
											O NÁS
										

										
											Firemní informace

											
												Krátký pohled na společnost OKI Europe
											

											
												30 let inovací
											

											
												Naši zákazníci
											

											
												Společenská odpovědnost firem
											

											
												Kanceláře OKI v oblasti EMEA
											

											
												Přidejte se k týmu OKI
											

											
												Partnerský program Shinrai
											

											
												OKI PartnerNet
											

											
												více
											

										

										
											Naše značka

											
												Hodnoty naší značky
											

											
												Naše inovace
											

										

										
											Informace pro média

											
												Tiskové zprávy
											

											
												Blogs
											

											
												Obchodní výstavy a události
											

											
												Ceny
											

											
												Novinky
											

											
												Zpráva prezidenta skupiny
											

											
												Připojte se k zasílání zpráv OKI
											

											
												Knihovna obrázků OKI Media
											

										

									

								

							

						

						
							
								
									PRODUKTY
								

							

							
								
									SLUŽBY A ŘEŠENÍ
								

							

							
								
									PODPORA A SERVIS
								

							

							
								
									O NÁS
								

							

						

						
							navigace
								KONTAKTUJTE NÁS
	HLEDÁNÍ PRODEJCE
	Česká


						

					

				
				
					

				

				
					
						VYBERTE ZEMI

						
							Přejít na hlavní stránku každé země

						

						
							
								Europe

								
									
										Austria | Deutsch (Germany site)
									

									
										Czech Republic | Čeština
									

									
										France | Français
									

									
										Germany | Deutsch
									

									
										Italy | Italiano
									

									
										Ireland | English (United Kingdom Site)
									

									
										Poland | Język polski
									

									
										Portugal | Português
									

									
										Russia | Pусский язык
									

									
										Slovakia | Čeština (Czech Site)
									

									
										Spain | Español
									

									
										Switzerland | Deutsch (Germany Site)
									

									
										Switzerland | Français (France Site)
									

									
										Switzerland | Italiano (Italy Site)
									

									
										United Kingdom | English
									

									
										Other countries | English (Europe Site)
									

								

								


							

							
								Americas

								
									
										United States | English
									

									
										Canada | English (United States Site)
									

									
										Canada | Français
									

									
										Brazil | Português
									

									
										Other Latin America | Español
									

									
										Other Americas | English (United States Site)
									

								

								


								


								Middle-East/Africa

								
									
										Middle-East | English
									

									
										Africa | English (Middle-East Site)
									

									
										Africa | Français (France Site)
									

								

								


							

							
								Asia/Oceania

								
									
										Japan(OKI Top) | 日本語
									

									
										Japan(Printing Top) ｜日本語
									

									
										Australia | English
									

									
										China | 中文
									

									
										Korea | 한국어
									

									
										Singapore | English
									

									
										Thailand | ภาษาไทย
									

									
										Taiwan, China | 中文
									

									
										Other South Asia | English (Middle-East Site)
									

									
										Other South-East Asia | English (Singapore Site)
									

									
										Other Oceania | English (Australia Site)
									

								

								


							

						

					

				

			
			
				
					
						
							Na našem webu používáme Java skripty. Zapněte prosím zpracování Java skriptů.

Podmínky používání webu>
						

					

				

			

			
				

				
					
						
							Informace o souborech cookies na tomto webu:

						

						
							Tato stránka používá minimální požadované soubory cookie pro správné fungování. Podrobnosti naleznete níže.
						

						
							Více informací
							
								
									OK
								

							

						

					

				

			




        






	
		
			
				
					
						
						
								
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


							
								
									
										
											
											
											
												[image: Tiskárna etiket OKI]
											

										

									

								

								
									
										
											
											
											
												[image: Tiskárna mrazuvzdorných etiket OKI vhodná pro komerční použití]
											

										

									

								

								
									
										
											
											
											
												[image: Barevná tiskárna OKI]
											

										

									

								

								
									
										
											
											
											
												[image: Tiskárna OKI na potisk textilií ]
											

										

									

								

								
									
										
											
											
											
												[image: Tiskárna OKI s bílým tonerem]
											

										

									

								

								
									
										
											
											
											
												[image: Tiskárna OKI s bílým tonerem]
											

										

									

								

								
									
										
											
											
											
												[image: Tiskárna OKI pro potisk mrazuvzdorných etiket]
											

										

									

								

								
									
										
											
											
											
												[image: Tiskárna barevných etiket OKI]
											

										

									

								

								
									
										
											
											
											
												[image: Prémiová tiskárna OKI pro transferový tisk na kůži]
											

										

									

								

								
									
										
											
											
											
												[image: Tiskárna DTG od OKI]
											

										

									

								

								
									
										
											
											
											
												[image: Profesionální tiskárna etiket OKI vyrobená v Japonsku]
											

										

									

								

							

							
								
							

						

					

					
					
						
								
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


							
								
									
									
									
										[image: Tiskárna etiket OKI]
									

								

								
									
									
									
										[image: Tiskárna mrazuvzdorných etiket OKI vhodná pro komerční použití]
									

								

								
									
									
									
										[image: Barevná tiskárna OKI]
									

								

								
									
									
									
										[image: Tiskárna OKI na potisk textilií ]
									

								

								
									
									
									
										[image: Tiskárna OKI s bílým tonerem]
									

								

								
									
									
									
										[image: Tiskárna OKI s bílým tonerem]
									

								

								
									
									
									
										[image: Tiskárna OKI pro potisk mrazuvzdorných etiket]
									

								

								
									
									
									
										[image: Tiskárna barevných etiket OKI]
									

								

								
									
									
									
										[image: Prémiová tiskárna OKI pro transferový tisk na kůži]
									

								

								
									
									
									
										[image: Tiskárna DTG od OKI]
									

								

								
									
									
									
										[image: Profesionální tiskárna etiket OKI vyrobená v Japonsku]
									

								

							

							
								
							

						

					

				

			

		

	


	
		
			
				
					
						
							[image: ]
							OKI PARTNERNET

						

					 
						
							[image: Case Study]
							Případové studie

						

					 
						
							[image: Spotřební materiál a příslušenství]
							SPOTŘ. MATERIÁL A PŘÍSLUŠENSTVÍ

						

					 
						
							[image: Stáhnout ovladač]
							STÁHNOUT OVLADAČ

						

					 
						
							[image: Podpora]
							PODPORA

						

					
				

			

		

	







		
			
				
					
						
							
								
									[image: Tiskárna samolepek OKI]
									
										Tiskněte své personalizované etikety

										
											

											

											
												Další
											

										

									

								

							

							
								
									
										
											[image: Vysoce kvalitní tiskárna OKI]
											
												Kompaktní a velmi úsporná

												
													

													

													
														Další
													

												

											

										

									

									
										
											[image: Kompaktní A3 tiskové zařízení]
											
												Špičková barevná tiskárna formátu A3

												
													

													

													
														Další
													

												

											

										

									

								

								
									
										
											[image: Tiskárna OKI formátu A4]
											
												Robustní A4 černobílá tiskárna

												
													

													

													
														Další
													

												

											

										

									

									
										
											[image: Nízkonákladová multifunkční tiskárna OKI]
											
												Tisk - Kopírování - Skenování - Fax

												
													

													

													
														Další
													

												

											

										

									

								

							

						

					

				

			

		






	
		
			
				
					
						
							BLOG

							
								
									BLOGS
								

							

						

							02/09/2021
	
								Jak mohou začínající producenti tiskovin získat zákazníky a maximalizovat příležitosti
							
	19/08/2021
	
								Tisk na přenosová média: nejlepší přístup k potisku oděvů na zakázku?
							
	22/07/2021
	
								Pomáháme skladům a oddělením logistiky zvládat situaci 
							
	17/06/2021
	
								Jak se mohou výrobci přizpůsobit novým požadavkům a profitovat
							


					
				

			

		

	




	
		
			
				
					
						
							NEJNOVĚJŠÍ ZPRÁVY

							
								
									INFORMACE PRO MÉDIA
								

							

						

							28/03/2022
	
								O používání souborů cookie ve webových službách našich produktů
							
	23/03/2021
	
								Tiskárna C650 společnosti OKI Europe získala ocenění Editor’s Choice časopisu Print IT Reseller
							
	16/03/2021
	
								Chytrá multifunkční tiskárna OKI MC883 získala  ocenění OEN – Office Oscar
							
	14/01/2021
	
								Tisk, potisk a zisk s bílou barvou
							
	01/12/2020
	
								OKI uvádí kreativní software pro snadnou přípravu značení v prodejnách
							


					
				

			

		

	




			
				
					
						
							[image: linkedin]
							[image: twitter]
							[image: youtube]
							[image: facebook]
							[image: instagram]
							[image: ]
							Spojte se s OKI 

						

					

				

			

			
				
					Spojte se s OKI 
[image: linkedin] [image: twitter] [image: youtube] [image: facebook] [image: instagram] [image: ]
				

			

			
				
					
				
			

			
				
					
						PRODUKTY

						
							
								
									TISKÁRNY A MULTIFUNKČNÍ TISKÁRNY
								

								
									Barevné tiskárny a multifunkce
								

								
									Černobílé tiskárny
								

								
									Řádkové tiskárny
								

								
									Řada s bílým tonerem
								

								
									Tisk na přenosová média
								

								
									Tiskárny štítků
								

								
									Production & Packaging Printers
								

								
									Signage tiskárny
								

								
									Tiskárny pro zdravotnictví
								

							

							
								
									SPOTŘEBNÍ MATERIÁL A PŘÍSLUŠENSTVÍ
								

								
									Spotřební materiál, příslušenství
								

								
									Novinky o spotřebním materiálu
								

								
									Recyklace spotřebního materiálu
								

								
									Je můj spotřební materiál originální značky OKI?
								

							

							
								
									VÍCE
								

								
									Všechny tiskárny
								

								
									Promo akce
								

							

						

					

					
						SLUŽBY A ŘEŠENÍ

						
							
								
									PODLE ODVĚTVÍ
								

								
									Poskytovatelé tiskových služeb
								

								
									Průmysl, chemický průmysl a výroba
								

								
									Vzdělávání
								

								
									HoReCa a eventy
								

								
									Maloobchod
								

								
									Zahradnictví
								

								
									Zdravotní péče
								

								
									Kiosky
								

							

							
								
									PODLE APLIKACE
								

								
									Packaging
								

								
									Etikety
								

								
									Transferový tisk a sítotisk
								

								
									Pohlednice, tiskoviny a obálky
								

								
									Značení v obchodech
								

								
									Zdravotní snímky
								

								
									Automobilový průmysl a poznávací značky
								

								
									Personalizace
								

							

							
								
									VÍCE
								

								
									Případové studie
								

								
									The Design Hub
								

								
									Nástroje
								

							

						

					

					
						PODPORA

						
							
								
									SPOTŘEBNÍ MATERIÁL A PŘÍSLUŠENSTVÍ
								

								
									Spotřební materiál a příslušenství  
								

								
									Novinky o spotřebním materiálu
								

								
									Recyklace spotřebního materiálu
								

								
									Je můj spotřební materiál originální značky OKI?
								

							

							
								
									KE STAŽENÍ
								

								
									Ovladače a nástroje
								

								
									Firmware
								

								
									Bezpečnostní listy
								

								
									Uživatelské příručky
								

							

							
								
									VÍCE
								

								
									Nejčastější dotazy
								

								
									Záruka
								

								
									Kompatibilita s operačními systémy
								

								
									Kontakt na technickou podporu
								

							

						

					

					
						O NÁS

						
							
								
									FIREMNÍ INFORMACE
								

								
									Krátký pohled na společnost OKI Europe
								

								
									30 let inovací
								

								
									Tým vedení
								

								
									Kanceláře OKI po celém světě
								

								
									Společenská odpovědnost firem
								

								
									Kanceláře OKI v oblasti EMEA
								

								
									Kariéra ve společnosti OKI
								

								
									Naši zákazníci
								

								
									Partnerský program Shinrai
								

								
									Zásady chování
								

								
									Podnikové zásady
								

								
									Podniková filozofie
								

								
									OKI PartnerNet
								

								
									GDPR
								

							

							
								
									NAŠE ZNAČKA
								

								
									Hodnoty naší značky
								

								
									Naše inovace
								

							

							
								
									INFORMACE PRO MÉDIA
								

								
									Tiskové zprávy
								

								
									Blogs
								

								
									Události a obchodní výstavy
								

								
									Ocenění a recenze
								

								
									Obrázky produktů ke stažení
								

								
									Zpráva prezidenta OKI DATA
								

								
									Novinky
								

							

						

					

				

			
			
				
					
						Podmínky použití
					

					
						|Ochrana osobních údajů
					

					
						|Nastavení souborů cookie
					

					©1995-2024 Oki Europe Ltd.

				

			

			
				
					
						Podmínky použití
					

					
						|Ochrana osobních údajů
					

					
						|Nastavení souborů cookie
					

				

				©1995-2024 Oki Europe Ltd.

			

		



    



 

 










